№37

I
Управление образования администрации Степновского

муниципального округа Ставропольского края

Приказ

23 января 2023 г. с. Степное

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Сердце отдаю детям»

Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского край
от 20 января 2023 г. №57-пр «О проведении краевого этапа Всероссийского
конкурса профессионального мастерства «Сердце отдаю детям»,
в соответствии с планом работы управления образования администрации
Степновского муниципального округа на 2023 год и в целях развития
творческой активности педагогов дополнительного образования детей,
а также совершенствования воспитательной работы в образовательных
учреждениях Степновского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Сердце отдаю детям» среди педагогов
дополнительного образования Степновского муниципального округа (далее -
Конкурс) 08 февраля 2023 года на базе муниципального учреждения
дополнительного образования Степновского муниципального округа
Ставрополького края «Центр внешкольной работы и молодежной политики».

2. Провести Конкурс согласно краевого Положения, утвержденного
приказом министерства образования Ставропольского края от 20 января
2023 г. № 57-пр «О проведении краевого этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Сердце отдаю детям» (приложение №1).

3. Утвердить:
3.1. Состав, жюри Конкурса (приложение №2).
3.2. Смету на проведение Конкурса (приложение №3).
4. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждения

дополнительного образования обеспечить участие педагогов
дополнительного образования в Конкурсе.

5. Старшему методисту МУ «Административно - хозяйственный цент{5
системы образования» Степновского муниципального округа Кулиш О.И.:

5.1. Совместно с МУ ДО «ЦВР МП» (Кармаза А.С.) осуществить необ
ходимую организационную работу по подготовке и проведению Конкурса.

5.2. Подготовить материалы на победителей муниципального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Сердце отдаю

детям» и направить в краевой оргкомитет в сроки, установленные порядком
проведения краевого этапа Конкурса.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
старшего методиста МУ «Административно - хозяйственный центр системы
образования» Степновского муниципального округа Кулиш О.И.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления о _______ _____
администрации Степнов
муниципального округа
Ставропольского края И.С.Фарсиян

I

I

Пр
к
ад!
мм
от

образования
О

1НОВСКОГО
уга

Состав жюри
муниципального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Сердце отдаю детям»

1 Фарсиян Ирина
Сергеевна

2 Колесникова Анна
Владимировна

3 Кулиш Ольга
Ивановна

4 Кармаза Анастасия
Сергеевна

начальник управления образования адми
нистрации Степновского муниципального
округа
ведущий специалист управления образования
администрации Степновского
муниципального округа
старший методист МУ «Административно -
хозяйственный центр системы образования»
Степновского муниципального округа

директор МУ ДО «ЦВР МП»

5 Тагиева Нина Васильевна методист МУ «Административно-
хозяйственный центр системы образования»
Степновского муниципального округа

6 Сварич Юлия
Федоровна

методист МУ «Административно -
хозяйственный центр системы образования»
Степновского муниципального округа

I